[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	22.08.2012

	№ 47

Томская область

г.Кедровый

На основании части 1 статьи 11 Закона Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», решения Думы города Кедрового от 24.12.2010 № 82 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Кедровый», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством

РЕШИЛА:

1.  Внести изменение в Положение о денежном содержании муниципальных служащих на территории муниципального образования «Город Кедровый», утвержденное решением Думы города Кедрового от 01.02.2008 № 5 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих на территории муниципального образования «Город Кедровый», изложив пункт 4.3 в следующей редакции:

«4.3. Для исчисления должностного оклада муниципального служащего используется расчетная единица, устанавливаемая решением Думы города Кедрового. Указанная расчетная единица не может превышать размера расчетной единицы, устанавливаемой законом Томской области.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «В краю кедровом», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового www.kedradm.tomsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономическую комиссию Думы города Кедрового.

	Председатель Думы города Кедрового

С.Н. Ковалев

	Мэр города Кедрового

Л.С. Зварич

О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 01.02.2008 № 5 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих на территории муниципального образования «Город Кедровый»